Andeuere.—Cum Robertus Kyller conuictus fuit in plena
Morowspeche tenta ibidem die veneris proxima post ffestum
Apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi tercii post
conquestum primo quod ipse sciauit discordiam inter quosdam
magnos ville de Andeuere et ceteros eiusdem communitatis
dicendo Le jfors Juratos et paratos ad depredandum et destru-
endum dictos magnos menciendo. Ideo consideratum est per
totam Moroghspeche quod nullus ipsum receptat in villa predicta
nec cum ipso emat neque vendat neque sibi det ignem nec aquam
neque cum ipso communicet sub pena omissionis sue libertatis.

Ricardus filius Thome Severe florisfecit Gildam suam liberam
quam habuit de dono patris sui pro eo quod cooperuit Thomam
Porker filium Johannis Porker Senioris custumarium sub Gilda sua
et quod cum eo mercandizauit ad proficuum et eorum utilitatem.

Postea [venit] idem Ricardus de nouo et petit societatem
Gildanorum, et concessum est per omnes fforwardmannos quod

.. 1 Edw. III

! A parchment volume (12 by ¢ inches) containing 55 leaves. Most of the
handwriting is of the reign of Elizabeth. The early entries (¢emp. Edw. I11,
etc.) are evidently copied from an older MS. volume which is still in the
archives of Andover.

? Bailiffs were elected in the same way, femzp. Hen. VI, Edw. IV and Hen. VII
(ff. 4-5). The growth of a ‘select body’ in the fifteenth century is here
apparent.
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idem Ricardus intret pro Ix.s. talliendis in tallagia sua lviii. s. ANDOVER.

co quod sit hansare de gracia speciali quia ignorans. Et con-
sideratum est per omnes fforwardmannos quod si quis sua liber-

tate aliquem cooperuerit custumarium, forisfaciet libertatem suam Nota.

et de cetero nulla gaudeat libertate nec habeat de nouo de
emptione domus.

Moroghspeche 25 Hen. VI .... [election of bailiffs]. Ad fol. 6.

istud venit Johannes Champion et petit societatem Gildanorum,
et concessa est ei soluendo communitati ville predicte xx. s. vi. 4.
.. .. [two pledges].

Maneloquium 34 Hen. VI. Ad istud venit Robertus Cusse et fol. 7.

petit societatem Gildanorum et consocietatem ville predicte . . .
.. .[fine and two pledges]. Two similar admissions follow.
John Topias received a stall for the term of his life, ‘cepit de
consocietate Gildanorum vnum stallum.’

Maneloquium 35 Hen. VI. .. ... [election of bailiffs]. It was fol. 8.

ordained by the Steward and the 24 ‘that all tho that ben made
enfranchised before this day that they or her boroghes pay here
fiynes.’